Filia grāmatici peperit genitalibus annis  
Tūcta; marem; neutrum; fœmīneumq; genus.

Iuncta:marem:neutrūm:œminēumq; genūs.  
Vbi non omnia sunt locosa uerum subest eruditio remotior: poeta grāmaticum illudens genuis eius uxorem filios refert casibus: quos docere consueuerat assimiles. sed cum peperisse scribat oīdētē pōv id prospiclient & accurate prolatum est. Nec iocus exit de ternione hoc est ordine ternarii numeri: quo filii geniti. sed neutrūm appellat quippe cum ex hippocratis sentētiā scetus octauo quoque mense geniti sunt & non sunt: & quodammodo neutrū uocari possunt: & si non constet hunc octauo mense genitum. Nil enim festiuæ lepiditatis haberet ob solos casus grāmatistæ filium neutrū uocare. Ad casus quidem palladæ carmen alludens & ad doctrinam occultiorem hippocratis oīdētē pōv scetus appellavit. esse autem & non esse octimēstem partum hoc est quodammodo neutrū esse scribit hippocrates. Id tam obscure atq; præcise atq; aduerso dictum Sabinus medicus: qui Hippocratem cōmodissime interpretatus est his uerbis enarrauit: οἵτινες φετινοὶ εργα τῶν οἰκτροῖσιν. δύκειστιδεις θυηροῦται μέτετροι. κοι εστίν οὐν φαντασίαι μεν ταπεινήσικοι οὐν αὐτοῖς οὐκ εστι. Id est apparent quidem veluti animalia post abortum. sed nequaquam sunt quippe quæ statim uita excedant. Itaq; esse quidem tantisper imaginantur. sed potentia non sive... Premandare subet mater ancillas præmandare hoc est ut præmandent & imperent ea.

lunt. Præmariare, libet mater ancinas præmariante hoc ea ut præmiantur & imperantur  
teris fecimini si supposititum scutum reperiant huc adserant. Qui supponantur ut supponantur.  
Tonstricem, quæ rondebat iuvenes & depeculabatur. Sumptum ex his Afrannis uerbis no-  
men. It liberus totus in oculis possestricem: ita tonstrix: ita impullistrix: ita curatrix: ita  
plaustrix: ita allestrix. Erga ædem, e regione & a fronte ædis.

uerū tollere. Ma-  
ter. subitellige mea  
lubet ancillas alias  
tre aliosū hoc ē in  
hāc & aliā partē ad  
supposititiū puerū  
quārēdī. Iā di-  
cim⁹ mēsis. corrigē:  
Iam decimus mēsis.  
Cur foeminae pare-  
rēt deelo mēse Cen-  
forin⁹ explicat. hoc  
ē cur ne amīni hoc  
ē nouimēstres potif-  
fimū nascent nō de-  
camīnī. Galus ista  
fīnia. Quo tempore  
partus cōcīpiſt i ure  
ro multib⁹ necesse  
ē ut sol fit i aliquo si-  
gno: & in aliqua ei⁹  
signi particula: quē

**C**ur foemina pares? Cur foeminae  
rēt de celo mēse Cen- dec̄o mēse  
forin⁹ explicat, hoc pariant.  
ē cur ne amint̄ hoc  
ē nouim̄ estres potif̄  
fimū nascent nō de  
camini. Celus ista  
snia. Quo tempore  
partus cōcīpsit i ute  
ro multebil necesse  
ē ut sol sit i aliquo si  
gno: & in aliqua eius  
signi particula: quē  
at̄ et̄ p̄c̄ ȳ ov̄ w̄ id / Cata tetra /  
s: ḡ fit a nono signo gonon.  
issimus. scrib̄it medi Cata trigo /  
numero dec̄o. Eius non.

Cataetra  
genone  
Cataetrigon.

Palladæ disti-  
chon expli-  
catum.

Terujo.

Tonstrix.

Mercis male eum, syra detulit & inquit hunc puer esse male mercis hoc est ex adulterio geniti.  
Sunt enim male mercis pueri: qui profluit: quoniam ex inquamento partus adulterini geniti sunt.  
Non illa peperit prior, illa prior hoc est uera mater pueri illi non peperit: quoniam non peperisse  
uult: & clandestine peperit. non uult enim palam innotescere uera mater quod puerpa fuerit: & ob hoc  
non peperisse uidebitur, sed posterior peperit hoc est ego illi peperi quoniam mihi supposui: & uolo uideri  
me peperisse, habeo enim illi pro uero foetu. Post haec scribe, pot hic id est miles. Quippli.

Esse calidum, cu duplo. L. hoc est ua fruui: ueteratorē & astutus. Quid me futurū est: quid de me fieri aduetan te milite. Aceus buo nō nulli scribūt accubare. Vetus in quid dis sacrificā & ecenam lautā para rūtū dis pro puerō aequatio sacrificem & peculiariter Par tidae deae: quae patrī praeerat: Autor Augustin⁹. Ad scitio suppositio qui ascitus est in numerum ueri part⁹.

Quinto die, su bintellige sacrificatio: tamq̄ qntus dies sit crīstīmus hoc ē lū dicatori⁹: in quo in dublo ultre pueri sa cent: hoc & septio. Sic Aristotiles: cui⁹ uerba sunt haec lib. septimo de aīalib⁹. Plurimi aīi septimū dīem intereunt: uñ sit ut noīa septimo die imponant: tāq̄ saluti pueri magis credamus. Cuiū lū lucrū. cūlū lū erorū: qm̄ hic adūl nistrabat res cluīles publicus legat⁹.

Partunda.

Septim⁹ dies crīstīmus.

Boni cōsule,

Medullitus.  
Defit.

Phr. Hæc una opera circūit per familias puer uestigat clāculū ad me Detulit datū sibi esse dixit: mercis male. eum. Di. nunc non illa Pepit: quæ pepit prior, sed posterior: Phr. ordine omniē re tenes: Nunc ut præmisit nunciū miles mihi nō multo post haec aderit

Di. Nūc tu te iterim quasi puerpera hic pcura. Phr. qppinā ubi sine Labore res geri pulchre pōt ad suum quēq̄ æquum est quæstum Esse calidum. Di. quid me futurum est: quando miles uenerit, re lictus ne abs te uiuam

Phr. Vbi illud quod uolo habeo ab illo: facile inueniam quo modo Diuortiū & discordiam inter nos parem, post id ego totū tecum Mea uoluptas usq̄ æro assiduo. Di. immo. hercle uero accubuo Matelium: quin dis hodie sacrificare pro puerō uolo adscitio

Phr. Immo herele uero quinto die quod fieri oportet censeo Non audes aliquod mihi dare mun⁹ ciuilium lucrum. Di. hercle Videor facerem mihi uoluptas me heia ubi quippiam me Posceſ. Phr. at ego ubi abstulit: Di. iā faxo hic aderit. seruolū huic Mittam meum. Phr. sic facito. Di. quicquid aut̄ erit boni cōsulas.

Phr. Ecastor munus te curaturum scio. ut cuius me non peniteat Mitte mihi. Di. nū quippiam me uis aliud. Phr. ut quādo etiū Tibi sit me reuisas. Di. ualeas. Phr. uale. Di. proh di imortales nō Amantis mulieris sed sociæ unanimantis fidentis fuit: Officium facere. quod modo haec facit mihi. suppositionē pueri Quam mihi credit germanæ quod sorori non credit soror Ostendit mihi iam sese medullitus: se infidelem nunquam Dū uiuat fore ego ne illā ut nō amē: ego ne illud non bene uelim Me potius nō amabo quā hūc desit amor ego isti nō mun⁹ mittā Iam modo ex hoc loco iubebo ad istam quinq̄ perferri minas

Videor facere. legēdū videor facere. Certe mea uita & specula videor facere posse qđ petis. Mihi uoluptas. scribe, mihi uoluptas p̄ mea uoluptas: uerba blādula. Mi seruit apā Hie ronymū subinde foeminino generi quēadmodū & uirili. Me hera. corrigē. mi hera: uox ē blādimenti seu p̄ eclypsin me hera dicit p̄ mea hera. At ego ubi abstulerit. legis alibi. q̄s id abstulerit. si misurus sū ait tibi misera: q̄s ea abstulerit: & ad te afferet. Quidqđ autem erit bōi cōsulas. sed qđcūq̄ suerit id mun⁹ bōi cōsule: hoc ē aq̄ bōlq̄ facias. poeta i priapais. cōsule missa bōi. Luci⁹ Apulei⁹ silt igt. aq̄ bōlq̄ facias. Ouidi⁹ lib. tristū quarto. Interdicta mihi cōsule roma boni. Cui⁹ me nō peniteat mitte mihi mun⁹ tā egregiū: luculētū: munificū: cui⁹ si uile mun⁹ fuerit nō peniteat uīl qđ mīhi n̄ pūi uideat: hoc significat penitet autore donato. Sociæ unanimatis. unanimis: cōcordis mētis. hoc sensu. pfecto haec me phronesū effleti amat n̄ ut amica & amatrix. sed uti fidelis & unanimis soror: q̄ mihi creditit officiosæ & amicæ pueri suppositionē. Quod. quā pueri ascitii suppositionē soror soror nō credit. Medullitus. animatus: cordicitus: ex intimitis medullis. Ego ne illud. corrigē. ego ne illi hoc ē phronesio. Defit amor. defuerit amor meus erga phronesum. ego me amare nō possem si hanc non possem. Notum est illud proptianum. & nullo uacuus tempore defit amor.

Obsonari. obsonia copiose & splendide emere: & repeate uerba si uibebo. Hic mina. scriben  
dum hac mina. tali sensu. potius illi phronesio bene erit hac mina q̄ transferat in cōpendium meum.  
Quam mihi met oia. subitellige mihi bene faciā: in iis omnibus rebus: quae mala mihi facta hoc  
est facio dum in seruo amoribus meretrictis. Cruciant. pro cruciant: exagitantur. Cōmentū  
male. ex cogitatū malitiose; perfidiose. Eam rem. malitiam & dolū multebrē. Prima. hæc inq̄  
dico primū de re mea. Dolus ne occidat. timeo ne dolus abeat si puer moritur. Mater dicta